
平成 25年 2月 22日 

関 係 各 位 

柏 原 キ ッ カ ー ズ 

お別 れ会実行委員 会 

 

6666年生年生年生年生おおおお別別別別れれれれ会会会会のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

早春の候、寒さの中にも春の息吹が感じられる頃となりました。 

平素は柏原キッカーズへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度も残すところ僅かとなりました。最後の大舞台を有終の美で飾れるよう子ども達も

頑張っています。 

さて、今までたくさんの思い出と、感動をくれた子ども達も 3月 18日に卒業いたします。 

とても淋しく心細く感じますが、今後の子ども達の活躍を祈願し「6 年生お別れ会」を下記

のとおり開催いたします。ご多忙と存じますが、柏原キッカーズ感動のお別れ会、是非ご家

族でご参加ください。 

 

敬具 

記記記記    

 

� 日 時 平成 25年 3月 10日（日曜日）12時 

� 場 所 やまもも公民館（柏原 1丁目） 

� 参加者 柏原キッカーズ全会員 会員保護者  

ＯＢ及びＯＢ会父母の皆様 

� 会 費 １，５００円（高校生以上）１，０００円（会員と中学生） 

５００円（会員以外の小学生５００円） 

６年生会員と未就学児無料 

以上 

 


